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(69) Co3pgaHwne ycnoBuia 4nst Nerkoro crapTa u KOMOpPTHOro BefeHusi busHeca
O6wmii cTaTyc peanunsaumm
Mokasatenn Pe3ynbTaThl KOHTPO/bHbIE TOYKK brogpxet
o 4 KOHTPO/bHbIX TOYEK B
0 nokasaTeneii B 0TUeTHOM 7 pe3ynbTaToB B 0TYETHOM OquTHoEA EDMOLE . 13 HYX- 2947.50 TbiC. py6., 25.55%
MEPUOAE, 13 HIAX: MIEPUIOAE , 13 HIAX -4 [OCTUIH TbFI)X KﬂH‘,I' Oﬂka;IX
- 0 JOCTUrHY TbIX NOKasaTenei. | -0 JOCTUrHYTbIX pPe3ybTaTOoB. A y P o
TO4EK. OTCcyTCTBME OTKIOHEHNN

OTCyTCTBME OTKIOHEHNA-6I0A>KET
Hannuune HeKpUTNYECKNX 0T KIOHEHUIA - pe3yNbTaThbl
OTCcyTCTBME OTKIOHEHMIA - KOHTPO/bHbIE TOUKK




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MpUHSITbIE Mepbl

[Jata gmkcaymm
pucka

OTBETCTBEHHBIV 32
npuHsaTHe mep (PUO,
[OMKHOCTb,
opraHusauus)

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM




4. CBefieHUst 0 JOCTUXKEHNMN Pe3yNbTaToOB U KOHTPO/IbHBLIX TOUEK PErMOHA/IbHOrO NPOeKTa

MnaHoBo [PakTMyec Konunyectso
MporHos
e Koe 06beKTOB CpoK peanu3aumm WHdopma-
Q EAnHmua Ba3oBoe | 3HaueHue | 3HaYeHue HOE pesynbTaTa OTBeT- MOHHas Bup
No 2 | HameHoBaHwe pesynbTaTa, [M3MepeHu 3HayeHue o 4 HanMmeHoBaH .
< < 3Ha4eH | Ha KOHeL, | Ha KOHeL, CTBEHHbIN cucTema KommeHTapuii
nn| = KOHTPO/IbHO TOUKM 1 (no Ha jaty ne
O OKEM) e | OTUETHOT | OTHETHOT | /= o hakT/ [ACMONHUTENb | (MICTOUHMK OKVMeHTa
0 o & nnaH (hakT nnaH [aHHbIX) AOKY
HUS nporHos
nepvoja | nepuoja
1 |O3P: CospfaHbl ycnosus s Ierkoro crapTa u KOM(OPTHOro BeAeHusi busHeca (Npefakcenepawms)
% BosneyeHve B
/ NpeAnpPUHUMATENBCKYIO
MHhopmauums no
[eATeNlbHOCTb NyTeM )
3HaYeHuIo pesynbraTa:
/ NH(OPMaLMOHHO- B
/ KOHCY/IbTAUUOHHBIX U
pa6ote.lMoarsepxgaroLme
06pa3oBaTenbHbIX YCyr Ha AR
" [OKyMeHThI: 1. "O
eIHON nnowlaake
i " MucbMo O |NPOrHO3HOM BbINOSIHEHUN
pernoHanbHom Tuxomuposa | AO "LleHTp
MPOrHO3HOM pe3ynbLTaTos no
/ NHE(PACTPYKTYpbI Vipuha PAsBATUA | o nonHerm PermoHasbHbIM
ToicAya BrikTopoBHa 6n3Heca
1.1 / NOAAEPKKN BU3HECA, & 0 0.152 0.08 0.152 31.12.2023 | 31.12.2023 P pesynbTaToB | mpoekTam” MucsMo AO
/ Takxe B (heflepasibHbIX €anHnL, J Henevkoro no "LleHTp pa3suTus busHeca
/ WHCTUTYTax passutus [eHepanbHbl |aBTOHOMHOIO pp
/ (KONMYECTBO YHUKANbHbIX i AvpekTop | okpyra”  [PSTMOHATBHSL) Hereykoro asToromHoro
/ y M NpoeKTaM | okpyra" ot 02.05.2023r.
rpaxaaH, XXefatoLmx BecTu .
Nel169, npunoxxeH caiin.
/ 613HeC, HaYNHAIOLLMX U
/ L OTKNOHEHMe OTCYTCTBYeT.
/ LeCTBYHOLLMX
o MNpepocTasneHa
/ npegnpuHumaTenei, :
nHdopmaums : 0.08 n3
/ NOMYUUBLUNX YCNYTI) 0152
/ 3nauenue: 0,1520 fara: e
4 31.12.2023
3aK/t0YeHo cornalleHme o Heuvaes CornaLueHne MoaTeepXpatoLme
npegocTasfieHnn cyoecnanm Makcum CornaweHve LOKYMEHTbI:
11 HOpUANYECKOMY Muxaiinosny 0 1. "CornaweHue o
'1 ' (dbunsunueckomy) nuuy 01.04.2023 | 05.04.2023 | - HavanbHUK - npegocrassne npefoCTaB/IeHUN
(cornaweHue o oTaena HUK cyocugnn topnanuyeckomy
npegocTasneHny cyoecmanm passutus cybenamm (dbunsunueckomy) nuuy™
HOPUANYECKOMY NPEANPUHAM HOPUANYECKO CornaweHve ot
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA




MnaHoBo [PakTMyec MborHos Konunyectso
e Koe P 06beKTOB Cpok peanunsauuu MHdopma-
o EfnHMLa 5 Hoe Buan
4 a30B0e [ 3HaueHue | 3HayeHve pesynbTaTa OTBeT- LiOHHasn
Ne £ | HammeHoBaHuWe pe3ynbTaTta, |M3mMepeHu 3HayeHve o HavmeHoBaH o
] ” 3HayeH | Ha KOHeL, | Ha KoHeL|, CTBEHHbIN cucrema KommeHTapuit
n/n = KOHTPO/IbHON TOYKM A (no Ha pjaty ne
o OKEW) ne OTYETHOr | OTYETHOT [I0CTIDKE hakt/ |MCNONHUTEND (ncToYHUK [I0KyMeHTa
0 0 nnaH (hakT nnaH [laHHbIX)
HUS NporHos
nepvioga | nepuoja
(d3MeCKoMy) i M 05.04.2023r. Ne10-2023-
y) nndy aTenbCTBa U y 024649.
BK/IHOYEHO B peecTp Typusma (¢hnsunyeckom
COT/aLLEeHNIA) y) nuuy
OtcyTcTBre Hannune Hannumne Kputnyecknx % MporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA n cBeAeHNA He NpeacTaBeHbl A cBeaeHunA
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

No
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTata u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecneveHns

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunThbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

KaccoBoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

(16) Co3spgaHbl yCnoBus 415 NIErKOro ctapta ¥ KOM(OPTHOro BefeHns busHeca (Npedakcenepayms)

11

(13 ) BoBrneyeHve B
NpeAnNpYHUMATENbCKYHO
[esTeNbHOCTb NyTeM
WH(OPMaLMOHHO-
KOHCY/IbTaLMOHHBIX
06pa3oBaTe/bHbIX YCAYT Ha eANHON
nnowaaxe pernoHabHom
MH(PaCTPYKTYPbl MOALEPXKKM
6u3Heca, a Takxke B (hefepanbHbIX
WHCTUTYTaxX pa3BuTus (KOIMYECTBO
YHUKa/IbHBIX TPaXAaH, XXenaroLmx
BECTM GM3HEC, HAUMHAIOLLWX 1
[eACTBYOLWMX NpeanpuHMMaTenei,
NOYYMBLUNX YCIYTH)

2 947,50

2 947,50

2 947,50

2 947,50

2 947,50

100,00

111

KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepauun, B T.4.:

2947,50

2 947,50

2 947,50

2 947,50

2 947,50

100,00

PUCKM OTCYTCTBYIOT

1.1.1

610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
depepaunn

2 947,50

2 947,50

2 947,50

2 947,50

2 947,50

100,00

PUCKN OTCYTCTBYHOT

1.1.1

MeXO6H0KEeTHbIEe TpaHChepTbI
6r0pKeTa cybbekTa Poccunitckoli
degepauuy 6ropxKeTam
MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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Ne
n/n

Cratyc

HanmeHoBaHue pe3ynbTaTta u
UCTOYHUKM (DMHAHCOBOTO
obecnevyeHns

O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

MNpenycmoTpeHo
nacrnopTom
pernoHasbHoro
npoekTa

CsofHas
6r0KeTHas
pocnuch

JInMunTbI
OHPKETHBIX
00513aTeNIbCTB

YUTeHHble
610KETHbIE
06513aTeNbCTBA

Kaccosoe
NCMOSIHEHNE

MpoueHT
ncnonHexus (8)/
(5)*100

KommeHTapwii

3

4

5

6

7

10

1.1.1

GHMKETI MYHULMNASTbHBIX
ob6pa3zoBaHuii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114

BHE6IO,Q)|(ETH ble NICTOYHUKN

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

(28) CybbekTtam Manoro u
CpefiHero npesnpuHUMaTeNbCTBa,
BK/IHOUYEHHBIM B PEECTP COLMaTbHbIX
npeanpuHUMaTene, unn cybbekTam
MaJsioro v CpefHero
npegnpuHUMaTeNsCTBA, CO34aHHbIM
(hM3NYeCKUMM NNLLAMM B BO3pacTe
[l0 25 NneT BKNHOUNTENLHO,
npefoCcTaB/eHbl KOMIMJIEKC YCAYT U
(wnn) hmHaHCcoBas NOAJEPXKKa B
BUZe rpaHToB (KONMYeCTBO
YHUKa/IbHbIX COLMaNbHbIX
npeanpusTUii, BKNKOYEHHbIX B
peecTp couuanbHbIX
npegnpuHMmateneid,  KONMYeCTBO
CyOBbEKTOB Masioro 1 cpefjHero
npesnpUHMMAaTENbCTBA, CO3A4aHHbIX
(h13nYeCKMMM N1LLaMK B BO3pacTe
[10 25 neT BKNOUNUTENLHO,
NOAYUMBLUMX KOMMEKC YCAYT U
(nnn) hrHaHCOBYIO MNOAAEPXKKY B
BUfE rPaHTOB, HAKOMN/IEHHbIM
UTOrom)

8 587,50

8 587,50

8 587,50

0,00

0,00

0,00

121

KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOKET
cy6bekTa Poccuiickoii
depepaumn, B T.4.:

8 587,50

8 587,50

8 587,50

0,00

0,00

0,00

PUCKN OTCYTCTBYHOT

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

7

CBEAEHUS

MporHosHble
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O6beM (hHaHCOBOro obecneyeHns, Thic. py6nel VicnonHeHwe, Tbic. pybneit
No g HanmeHoBaHue pe3ynbTaTta un MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n = MCTOHHKY (PMIHAHCOBOTO CsofHas NnmnTel YYTeHHble
© obecneqenns nacnopTom 6ropKeTHas BHOPKETHBIX BHOKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO pocnucb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
||

1.2.1. 610/KeT cybobekTa PocCUincKoi

1 . denepaLyn 8 587,50 8 587,50 8 587,50 0,00 0,00 0,00 pUCKM OTCYTCTBYIOT

MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI

1.2.1. 6ropkeTa cyobekTa Poccuiickoi

5 defiepaLyi GIOKeTaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MYHULMNabHBIX 06pa3oBaHuii

1.2.1. 610pKeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 06pa3oBaHuii ' ' ' , ) ,
124 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OrcyTcTtBue Hanunuune Hanuumne KpUTUUecknx ##  TporHosHble
OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWUIA Nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl / cBefleHus
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No 4 HaviMeHoBaHWe pesynbTarta U MpoueHT
= = MpeaycmoTpeHo ncnonHexus (8)/ KomMmeHTapwit
n/n i MCTOUHNKN (PUHAHCOBOTO CBopHas InmnTbl YuTeHHble
© obecreueHns pe':ﬁgl:‘c;ﬁla'\gro BrOKETHAS BHOKETHBIX BIOKETHbIE Mg_?gﬁgggze (5)*100
npoeKTa pocnuch 0643aTensCTB | 06s3aTenscTBa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 11 535,00 11 535,00 11 535,00 294750 294750 25,55
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa
PoCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 11 535,00 11 535,00 11 535,00 294750 294750 25,55
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 11 535,00 11 535,00 11 535,00 2 947,50 2 947,50 25,55
MEeXOHMKEeTHbIE TPaHCHEPThI GrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHanbLHoro npoekrta B 2023 rogy

MnaH UCNONHeHNs HapacTaloLLMM UTOroM (TbiC. py6neli
P W ( Py ) Ha koHel, 2023 roga
Ne n/n HanmeHoBaHWe pe3ynbTaTa (Tbic. py6eid)
AHB (e mapT anp Maii MIOH non aBr CeHT OKT HOS6 Py
1 Co3paHbl yCnoBus ins Nerkoro crapta M KOMPOPTHOIo BefileHunst busHeca (Npefakcenepauus)

1.1. | Cy6bekTaM Masioro 1 CpeaHero npeanpyUHUMaTenbCTBa, BKIOUEHHLIM B PEECTP COLMarbHbIX MPeANpPUHUMATENel, UK Cy6beKTaM Masoro U CPeaHero npeAnpuHUMAaTeNbCTBa, CO3aHHbIM
(hM3nUeCKMMM IMLIAMM B BO3pacTe [0 25 NeT BKAUNTENLHO, NPeA0CTaBeHbI KOMMNEKC yenyr v (Mnu) (MHaHCoBas NoAAepXKKa B Bie rpaHToB (KONIMUECTBO YHUKAbHBIX COLMabHbIX
NPeAnpuSTUiA, BKIKOUYEHHBIX B PEECTP COLMaNbHbIX NPeAnpUHUMATENei, U KONMUYeCcTBO CyGLEKTOB Maoro 1 CpeAHero NpeanpuHUMATeNbCTBA, CO3AAHHbBIX PU3NYECKUMM NIULIAMI B BO3pacTe
[0 25 NeT BK/IKOUMTENBHO, NONYUMBLLMX KOMIEKC YCAyT 1 (MAn) DUHAHCOBYIO NOAAEPXKKY B BUAE FPAHTOB, HAKOMEHHBLIM UTOrOM)

MnaH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8587.50 | 8587.50 8587.50

PakT/nporHo3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8587.50 | 8587.50 8587.50

1.2. | BoBneueHue B NpeanpuHUMATENLCKYHO AeATeNbHOCTL MyTeM MH(POPMALMOHHO-KOHCYMbTaUMOHHBIX M 06pa30BaTe/bHbIX YCAYT Ha eAUHON NIOLWAAKEe PErMOHaIbHOM MHAPACTPYKTYPbI
NOAAEPXKKM GU3HECA, a TaKKe B (hefiepasibHbIX MHCTUTYTaX PasBuTUs (KOMMUYECTBO YHUKAIbHbIX FpaX/aH, Xenarolwmx BeCTU GU3HEC, HaUMHAIOLWMX U AeNCTBYHOLMX NpeanpuHuMaTenei,
MOMYYMBLLUX YCYT W)

MnaH 0.00 0.00 0.00 294750 | 294750 | 294750 | 2947.50 | 294750 | 2947.50 | 294750 | 2947.50 2947.50

®akT/nporHo3 0.00 0.00 0.00 294750 | 2947.50 | 2947.50 | 2947.50 | 2947.50 | 2947.50 | 2947.50 | 2947.50 294750




